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Erzeu-<;ur,g cier Eiscr, schaifer,den lndustrle

im Bundesgel:iet (einschi, Saarland)

t96t:

Febr uar NEi r:
Erzougnis

Roheisen lZ.2*n
Thomos-Rohoisen
Stohlsisen
Gioßoroi-Roheisen
Hömotil * TemPor-Roh,,isi.:n

Spiegeleisen und Hochofen-Fo-Mn
Sonstioes Roheisen und Hochof,;n-
Ferro-§il.

Rohstohl (2. 9-13)

Thomos-Stohl rohblöC<e
Blos- und Rotor-Stohl;ohblöcke
SM-Stohlrohblocke
Elektro'Stoh I roh blöcke
Fl0ssigstohl für Stohlguß

Wqlzstohlfedi gerzeugnisse (7-.'i 4 -')7\

Eisenbohnoberbo usloff o

Stohlspundwönde
Bre itflonschtrögor
Formstqhl
Wolzdrqht
Slobstohl
Breitfodrrtohl
Bondslohl eingdrl. Röhrenrtreifen
Wormbreitbqnd (Fertigerzeugnis)

Grobblech
Mittelblech
Feinblectr
Slohlrcrhre, nohtlos

Röhrenrundstohl und
Röhronvieirkontstoh I

Wolzrtohlf erti gerzeu gn isre

It. Montonvert rog lZ. | 5 -- 2/: :'' ?-Bl

Stohlholbzoug zum Absotz bestimrntl)

Roheiscln
Rohstohl
Wo lzstohlf ertl gcrzeug nisse

Rohoisen

i Rohsrohl
i Wolzstohlferligerzr:ugnisse

MoBeinheit: '1Ofi) t

t'r,

0,N Apnil

1 805

1 107

521

,6
76

25
20

2484

98)
1B'

1 100

't6g
47

Mai

I

2
3
4
5
6
7

,r >(.e^

,74
,6
EO

2)

2 714

1 770

1 0g6

,09
,3
79
14

19

2 40'

g46

178

1 077

158
q6

1 9r3

1 214

,86
6,t

,8
18
17

2 740

1 O5O

194

1 22',1

18'
,1

1 770

41

1 g16

1 18'

,89
,7
78

32
1'I

't'101

140

1 244

112

i6

z 696

10n
209

1 '.tg1

19'
49

799

46

1B

,1
1C'

172
442

30
177

),
291

),
2q)
113

)4

1 730

1

4'
,
)

g1

194
4)7

3
6

89

16'
410

26
1r,
)7

242

41

286
110

107

169
447

27
164

43
249

41

300
114

4739

4

1 589

39

9,'
3o

99
166

382
22

159

36
230

3B
282

99

1 611

34
17

1 767

42

16
t5
l6
17

l8
l9
n
21

72

23
24

25
26
T

28

n

i30

3l
n
33

34
35
36

1

7

1

6l
99
73

663 o'n
g6 42,

t9 ?9?

B9

1 
'79

217

212
087

2r3
42

)03
112

9'

1 75)

91

1$3

10,

1 7r7

92)917 887 948 872

Moßeinheit: t
b; produktir:nstögiir:h

', 66 c+t 't 6)
, 1CO 192 ' g6' 

72 r6a 6g

6o

97
71

397
776

)0
2r,,

23

09

$6
627

l',t i27 
I

?: ..:

c) Plodukticnstr.rg;e

)0 '4
27 ,1
24,8

28
2'
2)

)1 i

28:
otr :

r) Ohne Holbzeug for örtliö veöundene Wolzwerko, einodrl, Holbzaug for örtlidr verbtrnd,ino Schmiede-, Preo' snd Hommoryorke'

1963

l) ,rronotli':h

:. 2 021

I
lc
l1
l2
r3



Johr/ Monot Roheiren i--- -
Flüssigstohl
f. Stohlguß

Wolzttohl-
fertig-

erzeugnisse

Moßeinheit: l00l

3 463

4 0),
4 899

4 498

, ,77
6 9o't

e 238

I 767

7 53'

Entwicklung der Erzeugunri seit 1 950

Rohslonl

i1r.:gg:;e;nt i liohhi6cke

o) 0un«iesgcbit:t einschl. Soorlond

r950
l95l
1952

1953

r954
l r55

1956

1957

1 r58

I 959

1960

1961

i962
1963

11 1r7

ß a67

11 427

14 $6
15 009

1g 361

20 t2)4

21 4E
19 742

21 602

2' n9
2' 4)1

24 2r1
I ge2

1 770
1 9r3

1 805

1 916

14 020

16 10g

18 62g

18 104

20 ?-39

24 502

z6'fi1
27 e73
26 ?-70

29 131

34 100

)3 4r8

32 
'63z 644

2 40'
2 700

2 4Ü1.

z 696

ß 690

15 678
18 122

17 504

1g 741

2) 894

2' 901

27 337
?4 713

28 868

)) 428

32 72t)

31 89)
2 

'952 )r9
z 6a)

2 4t6
2 646

b) Scorlond

,0
430

,c6

,40
498

60,

662

616

,r8

,67
672

ß0

670

50
4b

,1

4l
49

tt
2)
26

27

24

27

34

3'
3)

31

33

3'

34

3
2

3

)
3

9 47'
't1 097

12 i,e4

11 942

B 169
16 3zB

11 894

re et6
17 617

19 3r1
22 

'31zt e6't

21 

'e91 7r7
1 

'891 170

1 651

1 767

9
11

11

6ot

,16
219

998
920
887

948

872

923

0

Jcnuor
tebruor
Mörz

April
Moi
Juni

Juli
Augusl
Soptembor

Oktober
Novsmber
Dezember

r950
1951

1952

1953

1954

I 955

I 956

r957
1958

r959

l?60
I 961

1962

1963

1 684

2 370
2 

'502 )82
2 497

2 879

3 017

) 12'
3 083

3 209

3 )09

) 4rB

) 418

281

243

270

249

26'

1 499

2 603

2 82)

z 684

2 e05

3 t66

3 )74

3 a66

) 48'

3 61)

) 719

3 917

) er1

32)
283

)20
, cE,

71'

t a76

2 
'782 797

2 5r7
2 781

3 1)7

3 )40

) 431

) 4r2

3 )82
3 7t6

3 eB2

) 817

320
280

)17
292

310

1 309
1 741
1 886

1 742
I 802

2 121

2 273

2 )70
2 437

? 501
2 741

2 837

2 706
22'.1

194

228

212

235

734
5eo

67q

6r
58

,5
6o

,4
,1

Jonuor
Fobruor
Mörz

April
Moi
Juni

Juli
August
Soptember

Oktober
November
DEzember

tl Bir 1958 ohne, ob 1959 oladrl. §oorlond.
rj 6hoo Holbzeug tOr örtttö *Äo"aeoe Wotrvertc, elnrdrl' Holbaerrg fOr crrlidr verboodene §änicdc" P;e& und Hommervertc'

r)
zum



g
'6
N

FirmoAilerk

Erzeugung von Roheisen nach Werken

rm Mai 1963

i R.rh*ir*n i Thoror- S+ohl-

eiseninsgesomt i Roheiren
(b bis h) 

i

c d

Hämatlt-

u, fempcr.
Rohels.t)

e

lH 13

,88 99' ,7 271iT 2)7ro

h

Ma8elnheltr t

Spiegcl- Hochol.-

3|len

)
Roh-

ohon

2

Dundergebicl 1916 )79 fia, 111

102 102

486 48 $9'i26'idd' 2niAuousl-
Thy-rson-
Hütte

19,
5
6

Niaderrheinirche H0ira
zu30mm9n

Wctzlor
zuEommon

30 gza i i )o 928
226 8og 126 100 221

7) r00 73 roo
2 260

792 440

76 e31 57 119

1 993

1991 i

til -i:6r'l

280

14 ! _)?).:..

3r2
712
.ag.-

19

36.
6

Hersische
Oerg- u.
H0ttenw.

l9
N
21

n.
23

25

.O

27
28

?0
3'.|

t2
33

Ho H0tte

H. u.

H

3 980
12 9r0

3 980
I 700

4)0 t4 8rg5

1
Hüttenw.
Siogerlond

llseder H0tte, llsode

Gcorgrmorienhütte
Klödnor- Hülle Bromen
Werko Hütte Hospe

zugommon

nStmonn,

Nieder-
dreirbocher Gew. Gränebodrer H.
HOtte zuromrn6n

1 
'00

2 198

6

25 740
2g 000 i

6t o6o i 6t

20

§l :.0._o .:-.. . -i 21 74o
2g 000

800 6r
o5o

o60

_.§t 5n
815

890
810

.r7

38

39 240111

2 AG dcr Dillinger tl0ttenworke
3 ARBED, We* Burboö

9q,
M 224'14

s- 04815

Bochumer Yeroin

2 260

Dortmund-
Hörder
Hüttenunion

l0 Hörde

1 750t2 l)uirhrrraar Krraferhilile
1 99)

1 993

l3
14
t5

Eisorfelder Hiltte
Hoinor Hütle
zusommen

Eiserfelder
Hütte

76u17 Metollhüttonw. Lübe*
Flick

b. Hüttcnw.IB

isg

2AO

H 4210

40024

»

890

810
1 ioo

M 12?1oi42
ß
4l
42
43

44

47

4{t

50 Stiirzelberger H0ttn

ilä*-'-'-'----'--'

Rheinrl. Eicenw. Gelrenk
Rheinrt. Ew. Mälh."Meid.

zu§ornm0n
Ruhrrtohl, Henriörh. Hott.
lutqmmen

Solzgitter tuitpoldhiltte
zutommen

Stohlwerko Srldwertfo Geiswoid i

Rheinirdre
Slohlwerke

2' 370
19 413
44 78)
2g ,40

?
11

19400

19400
216098026

2' 770

2' )70

11 2T
1 

'24
2

:r_g_ -r-?_q _.i.-.-.. -..___

,
.12..955
g2 8go 412

u, H 2319 1 249 M1

t1 H - H6motil.Rohcirn. T- Tomper.llohcisen lM- HO-fem>Itforrgoa, I - i{r)ttim>§iliriua

1 2r0

Roheisen

10

I

T21750

to
?75A

9

12

Hw.

H

7r0

5o

6

n 82' 38 9811)2 017

140

9 Tr0
164

ütte,

1y ,60

Werlc Niederuchelden
zu30mm€n

H

H

21qq
169
16c.t

)96

.__.__n
1u

10

49



Erzeugung von Rohstahl nach Werken
rm t4aL 1963

, Rohstahl I

Matclahcltl I

{
N

insgesomt
({ * c.) Rotorcbhl

c

Strlrl roh blöclo
SM

Stshl

20

largrant
(b tt r)

Thomo+
St!hl

Blasiehl Elekto-
Stotrl

a

Firmo/Werk

A. Thyrrea-H.,

Edclctohl. Krefeld
wgrke zuromm6n

tutomrn(n 2+ 5'+6)

Gdrweid
Hartort-Eictcn, Hogen

b d

3
4
5
6
I

Augurt-
Thyren-
H0tte

i 2695 169 10y 2@ 626

26) 00, 42

921
2) y7

]f/ntrlqr.- 012

l8

40

41

&
43
41
tt5

ß
4t

Stohl- urud
Röhrcavreri

§iohhmtt

Stohlwe*c
s0d.

2?0

10 )97

?_.

n9
2e12 9r1

9
p9n
$ )76wsrrfolon tutommen

'l

Flü$le-
rbhl
für

SbhbuC

l

2g6 4@1190 074 19' 1"

,n
ß7tl

:100

1A2
2) Tl

702
2' yT

37 477.

?5 661 't21 005

42

4.t

..137--g!§-

4

le
g4 130

ro8 30,
2@ 4)'

44 g'lo

,6 011

10, 00r

...ä1.

3 1133 1T)

3 092l5 'ä.-3..9:-2....L.---..
1P9a3 i
ee14 i

24nl6
t7

3 009 ,4 1D
2@20, 600t9

Wittao

2g oy $9 arl i20 169 or9H. u Baw- RhrinhJllw^ Rhoinhsuren
1a 03

41 147

83 G81642t

?1 012

31 012

6s 2l25

137

17'2
4(ß

,7 no
9c9,4

6t »6
T2 0r$

i-.rre..96.6....i t&

26
z,
28
n

_-p.
3l

10 ,)0Ew.Mu-Hottc Häidhol

rt
ß
24

2§
w4

$ )rG
16 012

,)
10

6t
T2

Fli&

880800

)'

...-.5.6_

4

69 ?14

31

,2 112

012

012

i48
I
9

,6 ozq

11113

B3

81

380
qq6

,16
q6

6A

4994
o6,r 274109 9o

4I ,4990) 191

a

t2i
t3
l4

Friedridrrhütte Wohhoch
Werk NiederrcheldonH0ttenw.

Sicgerlond
)1 012

31 0'.12

Georgrm.-W., Goorgrmh.
Georgrm..W., Ornobr0d
Holle Bremen
Hiltte Horpe

KlOdner-
WcrLe

1' 191

Dortmund- Dortmund
Hördcr Hördc

1 6'ts14?

12 214 ,983u
35
36

91 r99 i

19u6 i

ßa
41

99
6gg

)90

1

2

891
6

741
910

t
1

,, 762
2 V2?

,§
9s?

300
o06

11

e65e oB3

246 fi32

I

24412 1

1

42
1

,9'
413

,7
4

;1'
99

475

)90

9y

lindencr Eiren- u. §lahlwerlß
Wcrke, Dbg

1«
19

210

@3
w6

Phoenix-Rhcinrohr

,lo

F 742 ,9 014

121 4

44 272

220

Bcrgirdrc Stohl indutrie
Bg.3t, W.- u. Honrnerw.
Orrürohtw. Golrenhiröen
Rhciart. 8x. M0lh.-fioid.

llenriäA.Hoü.
Rutnrlohl Gußrtw. OberL

zutornmen (2.{3+46)

Monncr- H0ltenwerk Hu*ingon
monn §toH: u.Wohvr. Grillo'F.

zutomtign

Rorelrtein _---____-.--_-i-_

evl
1o1 i

2 440

3 300

i66 ozi i ,2 197

814lu5l
t2 t7ß na
M v30

12

4

)
979
y2

55

56

§l
58 ronn E Bö*ing, Köln.Mülh: B 811

.@

go, 89' I 798

6 o

I 49 109

42 rAO 21 68e 6Ig

:U 0oöumcr Vorcir
4

52 100 59 9?8 I 893 121 111 1*e
9 Gebr. 0öhler, Düreldorf.Oberkorel 22'

91
II

rIEtrtrrD
716
7fi

Eirenvlert Annohülte ) 171

39 954

__..2.p1_._. e6 on
Haerch Wortfoleah0tto. Dortmund r09 670

2 643

2 10

824 101

2,24

v 29' 024

Elil

1

19 215 v 155 9fir:l

4l
50 rt 66o

|t48 trill
rt ?(x)
2 9rb 1) s1z

1'



I4
'15

(,
o
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il Erieüguri!"von Rohstahl

nach Monaten und Werken Mo0einheitr I

Aprll Mal Juot
F ilmo/Werk

1fiz

38 1r7

328.g26

'to3 413

109 gu
213 397

4 221

ß 906
41 244

)1 891

:;. r 'Pt[) Jon ua r

1?
:.812

29 317
)0 1?g

1

2 4q 629

246

296

Märr

J
,2

3
4

5

6

,..4,-IhyLlg.t'-..

Dsutsche
Edelstohl-
werke

-w
Hütte Brgpen
Hütle Hcspe.
zusommen .

2 713 551

H., öü,Hffi, 1 ,;e; Eio I

Äuguet-
Thysren-
Hoite

Bodtum
Krofeld
zusommen

872

28 979

41 185

.2.129 _:

12 22'
41 91'

140

'81

,81 22 ü4

4?
..--?7.

36

31r:916
11

6Jz

130

, I-- Nieder,rheinisdreHäHe

Dorlmund- Dorlmund

Hörder . Hördo
Hüttenunion. zusommen

Flick Ew' Mor-H0tte, Holdhof
Ew. Mox-Hütlo, Rosenberg

Gu8stohlwerk Witton

Friediiüshütto Wohbodr
Werk Niedersdrelden

I:-
4 1

894
-1e6

106

; 8ol
, 801

409

26

26

.ii 
t6i

7 731
P 711
,4 1oB

't82 319

._.._? .13-?
14 085.

141 900
17 38'

872
83

98,

il
t2
l3

82 500
101 0r8
183 

"8

134 40&
2A.498

170 802':.?)i.rt

181

802

,91
67t
z6z

2g

't2

42

94 133

170 263

11 431

38 Bg1

ß6

tu 66t

1Ag 021

3 ,09?

14 000
'41 Sü4

226 388

100

3 680

1) 111

39 9r4

34
800,

,ro

111
261

4

834

II
3

24

27 4.

26 114

26 114

, 803

10 191

2ü'
10 c6g

, 2)1
1',1 A'.t4

148

148

110 824.

, 7r7
g 6zt

31 U2
31 012

25 5,a6

?5'546
27 772
27 772

Rheinisdro
Stqhhverke

%
fr
28
N
30

33
34
35

39
40
41

42

43
44
45

-4ß-

.2...,

-Klödnerr,'

93'
,2q
670','
2ö3'
T6

5)
11

82

6e
216

,4 
'971t 496

78','773
6e 6ea

,3 380
10 446
6l >t6
72 q6

1gg 418

q34

?54

514
721

32)

,2.
9

,7
70

214 5N

Monnes-
: montr'. ;

.- . l,. ., Zusommrin

._.?.22.

Rheinst. Ew. Mülh.-Meid.
tusommen

Ruhrstohl Gußstw. OberL 4

zusommgn--'.' 
äülääää il "' 1' z: 

- ß'+ 4öI'-i'

Stohl- und Düsseldorf-Oboöilk
Röhronwerk Düsseldorf.Reirhotz

Wen .._._.?_.i7_q__
53

1l_
2go

55 29

':4

944
128

2 809

4g 000
4 124 )

.5). 124 21. ..91
6'r

rcz 66a 11

4.?_.?2!

3

1

)
4
I

071
't14

702

942
24'.l

L9
133

z

2
6

,5 4,00

3 900

't1

12 482

42 148

_.._?.24.
1' 87)

t28 738
13 192

41 g3O

2841
18 418

9

0

49

50

n

56

1

9

Stohlwerke
st d-
westfolen

Geiswoid
Horkort-Eicken, Hogen
zusommen

)1
1)
44

2

.4

100

6gl

)7 477

)2, 661

>69

i$
921

347
268

23

24

41srt
l0 2 54)

,90 23t

1

z

2 4

2'
66 023

0461g

210

.-?.12.

-[-
%4
109

712
a6a
21

,1

1 191

221

gs,
87

2 974

155 802
'r9 96t

156 gt
't7 194

y)2
10,
440

300
777

2

?
ß

48

4

6e

121 5@

57 300
o06

.....§.!.1§...

6 zzo
'r't 66o

33 1 

'88
11 58: 18 14

54 1gB
----1ä-ryo

.12._9:?._.
3q 39t
12 979

$ 316

a 449

28 41
12 360
41 21?

I 81158 Wolzw. vorm. E. Böcking, Köln-Müth. 9@1 9 BT) e 6a7 10 0't0

?ebuar

2 644 1zg

.?.2

36

360 t6a i, 3't9 ,21

..192
2

'119

2 5

-GebL Bäliler*.D-0sre ldori.--Qhe rkq§.rej - -. -. -

z 699 891';6;'di;
'-:'- --,--d6i'

26 617
27 

'23

L:] ochumer Vere

ln 6a 69?

-:.r.11-iE-4 019
i-:----- --- - - --.

-.--.- --..i1--81
79 00o

9i a6z

t7'r ü2.
-*'"-4'-6i;

-''i6-
! :.'

i'12ii 2 763'

.94 130

1Og 061

243 191

i:-i-':T:iJr'

$9 o5e'

164 ,t9)

69 274

2

l6
17

t4:000
§9)

1

119

n
n Hüttenw.

Siegerlond

1

4
-4-

Hohnlsche
Hütlonwork l'{udingen
Stohl- u. Woizw. Grillo.F.

1 49'
929

w.- U.

Gelsenk.

1

000
'7r4

77 6o

'110

B 649

.:l: T?
'.: 2 '|21 1 907

z 6to
.. 1._t9"._

z a6t'-'iä'iöt"
Stahlwer,ke R6elr I ina.Budorus. Wetzlor g 562



Erzeugung von Rohsrtahl

nach Monaten und Werken (Fortsetsung) ldaßoinheit:,

19
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Erzeuq'r,-,g von Rohstahi im Saarland

Mai 1963
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Erzeugung vcn Walzstah! nach Werken
tm Mai 1g53

'..lial:stahi

lb bts o)
lnsgeiirmt

Elsenb.rhn

oberbet,-
siolf,:

Brelt-
{laasch-

lräger

Mo0einheit: t

Wah-
drcht

Sr:hi.
spund-
wände

Srab
rlahls

E
N

FirmoAilerk

der Hüttenwerke

Werk Burbodr
RBED Werk Hortonboch

zutommen

A. Thysren'H., Dbg.-Homb,

Deuhche Krefeld

Edelrtohl- Bochurn t,..
Werko

-Nä-&ä-[6i;:- 
Hüää; 

-Dü 
ia 6 

- - -

zutommon

Bodrumer Verein

Gebr 9.9.t!-".'.. Dürreldorf -Oberkosse I

Dortmund

Dortmund- Hördo

Höt"t^-

H0tlenunion Sdrwerl. Profi leisenwolzw.

-..z.v9.q.mm9.Ir.

Wolarerke. Nodrrodt

b c id e

e 172

.."....?.]ß.
6 'toz

1..!§7.
2g 2y
39 947
10 2A2

29 14

110 731

7 680

?9.1_7.1_

1qe
,0 9r0
4) 821

§ 1!2.i 6'roz 41

16842 1§ )e?:. ! 106 64 44

i zq 6oz

24 602

5oo
) 156

3 300

J---
40 988 15 017

21

3
4

5

A

6"Ä4 ie"di

.....7.. 2A

l4
15

7 817 19 47'
1 086

1? 892

23

34)
48

11 240

i'ea';i, ' '
100 450 i

---------.t----

406

4

n
2r

151j. .7 9_q.i

Broyell

Dinsloken

Ee-rgw.er.kr-ver-ein,-E-s-6-w.;Av-e---.--.
Ew. Mox-Hütte Hoidhof

,Ev-. Me-r-H -ü-ttc. 8p-o-s! bs-rs- . .

--.-----zutgrnmen- - _ _ _ - -. -. -
. Friedrirtsh[tte. \Y;i üdt- --

Attondorn
Elchen

--.--...-..----au0§rD/n9r--- -.. ---. -. ---

- - - - -. - -- - --,. -.E9-§-q!tl8-e-1*

-"'i6
'1

_f üLe-tl_.ft !r-q1-1-4U_t!-"Jy-"_f U..!-a_g_c-lr_e_q-t-4-1___--

Grafsnb.I.{al zuerk . -Grafsn§srg

§äwöh.ir.Ö--e.tl-9!!c.trr-v..-W-scr-erslf ..,-

---tlcc-r.9.-§ohn-Ne.uh-oft!unslh.o-tte..
. llADlß..YJer.k-.§t..l.nabs d. - -. -..-..12-er-.i

-B-cmy---.---... __ ._6.q_0

) 361

,3 091

Wegtfolenh0lto Dortmund ß5 rr9
162 011

floerd, ffilrirf äffi;8:
Dorlmund

Gehenkirchen
Hüttenrverk
Oberhouren Oberhoucen

Eicen- u.

Stohlwolz- 6

7

I 6t6
424

2!5
10

u1
,02

2

2

09)
o'16Flick

i19

900

"'E-';t;
, 994

881 2g 162

- - - - - -- - -- - t- -- -- - -- ----- -

2 311i 2 918 11 397 30 014

35 oos

4 886

106 ,go
116.

_.r.99r.
, 002

23 949 i

10 441 i

I 266

2 311i
8 )721

i

2 g11i
2 911i

2 1'l

828 1 281 12

6

28

1239

_.....2...r?.1.

4

',8

?).

44
15
46

47

48

Hgttenw. Hgttonw. Hüslen

Siegerlond, Siegorlond tid..Scheld.
Siegen \.Visson

--t

23 100

,00

Form-
stohl

0

4

6

7

I
I.Tö'

il
12

l3

29

?o

3t

u
35

..36..
37

?n

40

4l

{)
5l
52

53 bololion, Mqnnheim

eld------------

,00 i

19 662 .§..t:l

6

Augurt-
Thyrron.
H0tte

l

17
IB

t9

ia
2Ä

,f1 t 6pt 1tu

3 001

t, 5 770
?? 6oo

eo

ta

742

't 605

083

011

161

111

,48
6>y

) 4r4

. ).1r9

80

2

2

..--»..Y

020,1 1 11?.



Erzeugung von Waizstal l nach Werken (Fortsetzung)
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Erzeugung von Walzstahl nach W.rk"n (Fortsetzung)
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Erzeugung von Walzstahl nacir Werken
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